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Kommune Lag / forening / person Beløp Søknad 

Søgne Søgne skolekorps 20.000,- 

Søgne skolemusikkorps og Langenes 
Skolekorps har funnet tonen og gått sammen 
om å danne Søgne Skolekorps. Nå trengs det 
nye, felles uniformer til alle de glade 
musikantene. Uniformer er dyrt, men med 
støtte fra LOS Fondet er korpsene et stykke på 
vei mot felles klesdrakt. 

Flekkefjord Bakke Idrettsforening 20.000,- 

På Sira i Flekkefjord holder Bakke IF på å 
bygge kunstgressbane, klubblokale med 
garderobe, kiosk og lager. Prosjektet er stort og 
viktig for den lokale idrettsforeningen, som har 
begrensede midler. En håndsrekning fra LOS 
Fondet er med på å realisere en gammel drøm.  

Iveland Skigruppa i Iveland IL 20.000,- 

Det er mange år siden det har vært så mye snø 
på Sørlandet som i vinter, men likevel har det 
ikke alltid vært preparerte skiløyper i Iveland. 
Idrettslagets gamle tråkkemaskin er sliten og 
ustabil i formen. Løsningen er å kjøpe ny og 
valget har allerede falt på en modell som Bykle 
IL har til salgs. Med nok penger kan det igjen 
bli flotte skiløyper og skileik til barn og 
ungdom, både i og utenfor kommunen. 

Arendal 
Tromøy 

Skolemusikkorps 
10.000,- 

Rekrutteringen til Tromøya Skolemusikkorps er 
det ingenting i veien med. Musikantene som 
var 25 i antallet for bare tre år siden, er nå blitt 
67! Nykommerne skal ikke bare ha 
instrumenter, men også uniformer. Det vil 
gjerne LOS Fondet bidra til. 

Grimstad Trett Sekstett 10.000,- 

Trett sekstett består av 16- og 17-åringer fra 
Risør, Tvedestrand, Grimstad og Lillesand som 
spiller jazz-funk. Bandet søker om støtte til å 
kjøpe el-piano til pianisten, for etter at mat og 
hybelleie er betalt, er det ikke nok cash igjen til 
instrumenter. LOS Fondet hjelper gjerne! 

Arendal Sørlandsgaloppen 2010 10.000,- 

I juli invaderes Arendal av unge og eldre 
orienteringsløpere som deltar i 
Sørlandsgaloppen. Arrangementet, som er et 
samarbeidsprosjekt mellom 12 forskjellige 
klubber på Agder, satser i år på blant annet 
ungdomscamp, ledertrøyer, poengtrøyer og en 
rekke aktiviteter for de yngste deltakerne. Det 
vil LOS Fondet gjerne støtte opp om!  

Audnedal 
Fotballgruppa i 

Grindheim Idrettslag 10.000,- 

Hvert år arrangerer fotballgruppa i Grindheim 
Idrettslag en lokal fotballturnering, 
Byremocupen, for spillere mellom 7 og 12 år. 
De lokale klubbene støtter sterkt opp om 
turneringen og frivillige legger ned et stort 
dugnadsarbeid. LOS Fondet vil i år bidra til at 
alle deltakerne blir premiert, slik cupen også 
har hatt for vane å gjøre. 
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Grimstad 
Kristian M. Johansson 

og Fridtjof Røinås 
5.000,- 

hver 

De er blant Norges beste landeveissyklister i 
klassen 15-16 år, de to guttene fra Grimstad 
Sykkelklubb. Kristian M. Johansson ble 
ungdomsmester i fjor og Fridtjof Røinås året 
før. Begge satser frisk mot kommende sesong 
og får nå støtte til en treningsleir i varmere 
strøm i april. Trø til, gutter! 

Kristiansand Anne Camilla Furre 
Thommesen 

5.000,- 

Anne Camilla Furre Thommesen er et talent på 
bratsj. Hun har blant annet deltatt i et 
talentutviklingsprogram for unge musikere på 
Universitetet i Agder. For å utvikle seg trenger 
hun bedre utstyr og penger til forskjellig kurs. 
Hun drømmer for eksempel om å delta på 
Valdres sommersymfoni, noe LOS Fondet 
gjerne gir støtte til. 

Kristiansand 
Catharina Louise 

Scheie 
5.000,- 

Catharina Louise Scheie drømmer om å bli 
profesjonell sanger og låtskriver. I desember i 
fjor spilte hun inn tre sanger i studio. Det gav 
mersmak. Catharina vil gjerne kjøpe teknisk 
utstyr som gjør det mulig å spille inn sanger 
rimeligere. Det får hun støtte av LOS Fondet 
til. 

Marnardal 
Cheerleading-lag 

Marnardal 5.000,- 

Tre 14 år gamle jenter i Marnardal er i ferd 
med å starte et lag for cheerleading. Etter å ha 
hengt opp plakater rundt forbi har jentene fått 
tilbakemeldinger fra flere som ønsker å bli 
med. Cheerleading-laget kan få trene i en liten 
gymsal, men mangler penger til drakter, sko og 
”reiser til steder der de kan heie på noen”, som 
det heter i søknaden. 

Mandal Holum skolekor 5.000,- 

I år er det 30 år siden Holum skolekor ble 
etablert. Det skal naturlig nok markeres – med 
musikal i London. Med støtte fra LOS Fondet 
blir turen litt rimeligere, og dermed får flere 
mulighet til å bli med. 

 


